平成14年 9月 2日

各　　　位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    堀  越  毅  一

 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）

問 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長  黒 川 佳 一

 （ＴＥＬ  ０３－３６３９－３０１０）

ストックオプション(新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

　当社は、平成14年 9月 2日開催の取締役会において、8月 26日開催の当社取締役会で決議した

ストックオプションとして発行する新株予約権の具体的な発行内容について、未定となっていた

下記事項を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日           平成 14年 9月 2日

２．新 株 予 約 権 の 行 使 に 際 し て の 払 込 価 額                    １株につき 715 円

３．新株予約権の行使により発行する株式の                    135,135,000 円

    発 行 価額の総額

４．新株予約権の行使により株券を発行する場合 １株につき 358 円

    の当該株券の発行価額のうちの資本組入額

【ご参考】

(1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成14年 5月 20日

(2) 定時株主総会の決議日 平成14年 6月 27日

(3) 本新株予約権発行の取締役会決議日 平成14年 8月 26日

以  上